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Valmistelija hallintopäällikkö Leena Meriläinen:

Tornion Palloveikot Ry on lähettänyt Tornion kaupungille 26.4.2018
päivätyn seuraavan sisältöisen mai nos/mark ki noin ti-yh teis työ esi tyk-
sen.

"Mainos/Markkinointi-yhteistyöesitys 2018

Sopijapuolet Tornion kaupunki ja Tornion Palloveikot Ry

Kaupunki sitoutuu aikaisemman sopimuksen mukaisesti mark ki noin-
ti ar von perusteella 7500 eur sopimukseen.

Tornion Palloveikot Ry on noussut futsalissa 3-divisioonasta 2017
kak ko seen ja nyt 2018 valtakunnalliseen kokomaan kattavaan fut sa-
lin ykköseen.(Suomen palloliitto)

(Raahe, Kaustinen, Lempäälä, Joensuu, Rauma, Jyväskylä, Tur ku,
Po ri, Espoo, Helsinki, Jyväskylä, Tornio)

Tavoitteena on nousu futsalin liigaan kahden vuoden aikana.

ToPV markkinoi kaupunkiamme pelipaidassa Torniohaparanda se kä
kaikissa otteluilmoituksissa.

Sopimukseen sisältyy myös (ToPV/HSKT) jääpallon yk kös di vi si oo na
markkinointi.

Taulumainos, Otteluilmoituksen kuten aikaisemminkin ollut.

(kaudella 17-18 olimme kakkosia, joten tavoite nousukarsinnoista jäi
yhdellä paikalla)"

TOPV:n markkinointiarvon perussumma on 4000 euroa.

OHEISAINEISTO TOPV yhteistyösopimus 2018-2019

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Hyväksytään liitteen mukainen yhteistyösopimus TOPV:n kanssa
vuo sil le 2018-2019.



KAUPUNGINHALLITUS:

Markku Taramaa poistui esteellisenä (TOPV Ry:n puheenjohtaja)
asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Asiasta käydyn keskustelun aikana Pekka Pelttari esitti Matti Lan ki-
lan ja Outi Keinäsen kannattamana, että yhteistyösopimuksen mark-
ki noin ti ar von perussummaksi määritellään 5000 euroa.

Puheenjohtaja totesi, että koska keskustelun aikana oli tehty kau-
pun gin joh ta jan päätösesityksestä poikkeava kannatettu esitys, asias-
ta on äänestettävä.

Puheenjohtaja esitti, että ne kaupunginhallituksen jäsenet, jotka kan-
nat ta vat kaupunginjohtajan tekemää päätösesitystä, ää nes tä vät
"jaa", ja ne kaupunginhallituksen jäsenet, jotka kannattavat Pek ka
Pelttarin tekemää Matti Lankilan ja Outi Keinäsen kan nat ta maa
päätösesitystä, äänestävät "ei". Äänestysesitys hy väk syt tiin.

Nimenhuudon mukaan suoritetussa äänestyksessä annettiin 4 "jaa"
ääntä (Muhonen Marjo, Kapraali Ilkka, Kaarlela Antti ja Ollila Kos ti)
ja 6 "ei" ääntä (Juntura Sari, Juuso Kaisa, Keinänen Outi, Lan ki la
Matti, Pelttari Pekka ja Rainio Olli), joten kau pun gin hal li tuk sen
päätökseksi tuli hyväksyä TOPV:n yh teis työ so pi muk sen
markkinointiarvon perussummaksi 5000 euroa.
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